
 
 Akce: Byt č. 3 domu Obránců míru 704/3 Kopřivnice 
              
 
Investor:  Město Kopřivnice 
            
 

                                 Technická zpráva 
 
 
Kanalizační přípojka: 
 
Zůstává stávající. 
 
Splašková kanalizace: 
 
V rámci opravy sociálního zařízení bytu bude provedeno nově připojovací potrubí od 
vyměněných zařizovacích předmětů a od plynového kondenzačního kotle. Odpadní 
vody od kondenzačního kotle v chodbě budou svedeny do připojovacího potrubí od 
umyvadla přes zápachovou uzávěrku u kotle.  
 
Množství splaškových vod:  224 m3/rok 
 
Dešťová kanalizace: 
 
Neřeší se. 
 
Vytápění: 
 

Objekt bude vytápěn plynovým kondenzačním kotlem, který je umístěn v chodbě bytu 
na zdi.. Kotel zajistí i ohřev TUV průtokovým způsobem a to celoročně. 
Nové vytápění bude v přízemí klasické s tepelným spádem 75/65 st.C a ocelovými 
radiátory Radik VK. V koupelně bytu bude instalován otopný žebř. Otopná tělesa 
budou vybavena termostatickými hlavicemi, mimo koupelnového žebře.Nový rozvod 
bude proveden z měděných trubek.  
Provoz kotle bude řízen časově a kvalitativně pomocí pokojového termostatu 
v obývacím pokoji. 
 
 
 
Vodoinstalace: 
 
V bytě bude provedena nová vodoinstalace a to od stávajícího bytového vodoměru.  
Nový rozvod je proveden z trubek Hostalen v plném rozsahu,potrubí bude vedeno 
v drážkách ve zdi. Potrubí bude izolováno pěnovou izolací o tl. min. 6 mm. 
 
Teplá voda bude připravována průtokově   v plynovém kotli. Zařizovací předměty 
jsou typové, výtokové armatury jsou jednopákové. 
 



Plynoinstalace: 
 
Do objektu je přivedena NTL plynová přípojka, která bude zachována . Měření 
spotřeby plynu je prováděno stávajícím plynoměrem v suterénu objektu. 
 
Stávající plynoinstalace pro byt bude demontována a to od plynoměru po stávající 
stoupačku, která je vedena v bytovém jádře a dále bude demontován stávající 
rozvod plynu v bytě včetně stávajících plynových podokenních topných těles. 
 
Pro byt bude provedena nová plynoinstalace od stávajícího plynoměru v suterénu 
domu.. Plynoměr bude opatřen rozpěrkou a na výstupním potrubí bude instalován 
kulový uzávěr. Potrubí plynu pak bude vedeno pod stropem suterénu do prostoru 
schodiště a stoupačkou do 1. patra k bytu. Další vedení bude provedeno v bytě 
k novému plynovému kotli v chodbě a plynovému sporáku v kuchyni. 
. 
Vnitřní rozvod plynu bude proveden z měděných trubek, před spotřebiči budou 
instalovány kulové kohouty. 
Plynový kondenzační kotel je v provedení turbo a odtah spalin a přívod vzduchu 
bude proveden koaxiálním potrubím ze střechy domu. 
 
Kuchyně je přímo větratelná oknem a má dostatečnou kubaturu pro možnost 
instalace plynového sporáku. 
 
Plynoinstalace musí odpovídat  TPG 704 01 a smí ji provádět pouze firma 
s oprávněním.Před uvedením do provozu je nutno vystavit na plynoinstalaci výchozí 
revizní zprávu.   






